АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская , 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2017
	         № 2

Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 17.06.2015 № 52 «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги «Предварительное согласование предоставления  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земель, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта,                садоводства, дачного хозяйства, гражданам  и  крестьянским (фермерским) хозяйствам  для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
В соответствии Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 17.06.2015 № 52 «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги «Предварительное согласование предоставления  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земель, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта,                садоводства, дачного хозяйства, гражданам  и  крестьянским (фермерским) хозяйствам  для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Песочнодубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

              Г. И. Власенко

Д. Г.Борейша

42 3 32